
2023./2024.MĀCĪBU GADS 

Rīga 

Datums Notikums Apraksts 

KONCERTI 

30.septembris Pasaules čempionāts 

skriešanā (World Athletics 

Road Running 

Championships) 

Dejotāji piedalās atklāšanas pasākumā pārstāvot 

Latviju un tās kultūru. 

Piedalās: 6AB 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

3.oktobris Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku 

repertuāra apguves 

seminārs  

Piedalās: 2A klase 

 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

11. oktobris 28. Starptautiskā Baltijas 

baleta festivāla atklāšana 

Piedalās: Izlase 

Uzstāšanās T/C Origo 28. Starptautiskā Baltijas 

baleta festivāla atklāšana koncertā. Uzstājas ar 

dejām “Miķelis” un “Visi ziedi izziedēja”. 

 

Atbildīgais pedagogs: A. Daņiļevičs 

Oktobris Agra Daņiļeviča 

autorkoncerti “Manas 

tautas dejas”  

 

10.10. Jelgavā 

13.10. Siguldā 

14.10. Rēzeknē 

21.10. Liepājā 

28.10. Rīgā, VEF 

Kultūras pilī 

Piedalās: 2A, 3C, 6ABS, Izlase 

 

Kopīgi pavadot šo Agra jubilejas mēnesi ir gūta 

gan liela pieredze, atrodoties uz dažādām 

skatuvēm, pielāgojoties dažādiem ārējiem 

faktoriem, plānojot koncertu dienas un 

mēģinājumus pirms tam. 

Vēljovairāk dažāda vecuma dejotāji ir 

saliedējušies, palīdzējuši cits citam tik galā ar 

dažādām mazajām ķibelēm, nogurumu un 

dalījušies koncertu priekā. Neizpalika arī skaistas 

tikšanās un kopīga uzstāšanās ar “Dzirnu” 

draugiem - RTU TDA “Vektor”, Zemessardzes 

deju ansambli “Bramaņi”, TDA “Rotaļa” , Tautas 

deju ansambli “Lielupe”, JDK “Vizbulīte”, JDK 

“Sadancis”, “Dižbramaņi”, VPDK “Dziga”, TDK 

“Banga”, TDA “Katvari”, BJDK “Varavīksne”. 

 

Deju koncertos MANAS TAUTAS DEJAS ir 

iekļautas dejas, ko horeogrāfs ir radījis dažādiem 

kolektīviem laikā no 1981. gada līdz šodienai. 

Dejotāji atzīst - lai nodejotu Agra Daņiļeviča 

horeogrāfijas nepieciešams uztvert viņa 

nepieradināto būtību, kā arī kļūt emocionāli 

atraisītiem. Tas ir aizraujošs process un 

horeogrāfs saka, ka ar radīto ir ļoti elastīgs un ļauj 

interpretēt - ja vadītājs un dejotāji ir domājuši 



horeogrāfa virzienā, tad tiekot pieļauts un ļauts. 

Koncertos būs skatāmas arī ļoti jaunas 

horeogrāfijas un pat pirmuzvedumi. 

 

Atbildīgie pedagogi: A. Daņiļevičs, D. 

Bārbale, K. Brauns 

 

31.oktobris Jaunrades deju koncerts 

‘’Dzirnās’’  (deju 

atrādīšana vecākiem un 

audzēkņiem) 

Piedalās: 2Asag, 3Asag, 2A kl., 3A kl., 6ABS 

 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

13., 14. 

novembris 

Mirklis Latvijai deju 

skolā “Dzirnas” 

Pasākums sākas ar valsts himnu, tad uzrunu 

svētkos saka A. Daņiļevičs un skolas direktore S. 

Daņiļeviča. Šī ir diena, kad esam lepni par savu 

valsti, par savu ģimeni un latviskumu. Diena, kad 

godājam savus valsts simbolus, savu valodu un 

vēsturi. Dejotāji uzstājas ar iepriekš gatavotām 

dziesmām svētku tematikā skolotājas I. Gaiķes 

vadībā. Vecāki ir aicināti pievienoties svinīgajā 

mirklī, lai vairotu patriotisma sajūtu ģimenē. Pēc 

kopābūšanas mirkļa nodarbības trupinās kā 

norādīts grafikā. 

 

Piedalās: visi deju skolas audzēkņi 

Atbildīgie pedagogi: S. Daņiļeviča, A. 

Daņiļevičs, I. Gaiķe 

18.novembris RAXTU RAXTI Latvijas 

Svētku koncerts 2023 

Dailes teātrī (jau trešo 

gadu piedalamies) 

Piedalās: 3C klase 

 

Jau trešo gadu deju skolas “Dzirnas” audzēkņi 

piedalās grupas Raxtu Raxti organizētajā svētku 

koncertā. Tiek stiprināta latviskuma un mīlestības 

sajūta. 

Valsts svētku koncertā kopā ar muzikālo 

apvienību “Raxtu Raxti” dziesmā un dejā 

godināsim Latviju, brīvību un stiprināsim mūsu 

latvisko pašapziņu. 

 

L. Kavace, S. Daņiļeviča, A. Daņiļevičs 

25.novembris HIP-HOP BATLI Dzirnās  Piedalās: 7+ gadi, aicināti visi dejotāji 

Šogad sacensības notiek gan hip hop dejas stilā, 

gan laikmetīgajā dejā. Nolemts, ka šogad, 

sacensībās būs tikai solo kategorijas. Šis ir jau par 

tradīciju kļuvis pasākums “Dzirnās”, kura laikā 

dalībnieki mācās izjust un tik galā ar sacensību un 

uzstāšanās kāpumiem un kritumiem, mācās 



sadarboties savā starpā, atbalstīt citam citu un 

uzklausīt žūrijas kritiku. 

Solo kategorijas dejotāji mācās izprast savu 

individuālo stilu, attīsta savu radošo domāšanu, 

improvizācijas prasmes, kļūst pārliecinātāki, 

uzstājoties publikas priekšā. 

 

Atbildīgie pedagogi: L. Kavace, M. Tjurjapina, 

A. Klapkalne, M. Muskare 

2.decembris JDK “Pavediens” 10 gadu 

jubilejas koncerts “Trīs. 

Divi. Viens. Pavediens”   

Piedalās: 6AB 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

 

6AB klase sadraudzības koncertā uzstājas un gūst 

skatuves pieredzi. Pēc koncerta piedalās 

saviesīgajā pasākumā. 

3. decembrī Rīgas Kino Studija Dalība TV3 raidījuma “X faktors” epizodē kopā 

ar dziedātāju Luku. Bijusī deju skolas ‘’Dziras’’ 

dejotāja. (no Lukas info) 

 

Dejotāji pirms tam tiekas kopīgos mēģinājumos, 

lai izveidotu priekšnesuma tematikai, mūzikai un 

Lukai vēlamākā formātā. Dejotāji paši iesaistās 

horeogrāfijas veidošanā, tādējādi attīstot savas 

radošās un komunikācijas prasmes.  

 

Uz vietas Kino studijas mēģinājumos dejotāji 

gūst pieredzi profesionālu režisoru, operatoru, 

gaismotāju un skaņotāju vadībā. Paši organizē 

kostīmu sakārtošanu, grima un makeup izveidi, 

konsultējoties ar Luku un viņas komandu. Šī ir 

unikāla iespēja uz mazu brīdi iejusties 

profesionālu šova dejotāju ikdienā, gūt skatuves 

pieredzi un pat jaunus kontaktus. 

Uzstāšanās pie grupas ABBA dziesmas “Dancing 

queen”. 

Piedalās: Izlase, 6ABS, 6A, 6B 

Atbildīgie pedagogi: R. Kurlovičs, A. Klapkalne, 

M. Rāzna 

10. decembrī Rīgas Kino studija Dalība TV3 raidījuma “X faktors” epizodē kopā 

ar dziedātāju Luku,  Gustavo un grupu 

‘’Instrumenti’’. 

 

Luka ir izbijusi “Dzirnu”dejotāja, kura joprojām 

uztur kontaktu un atbalsta “Dzirnu” radošo 

darbību. Pēc viņas aicinājuma dejotāji uzstājas 



kopā ar viņu, Gustavo un grupu “Instrumenti” 

TV3 raidījumā “X Faktors”. 

Uzstāšanās dziesma - “Nāc dejot”. 

 

Piedalās: Izlase, 6ABS 

Atbildīgie pedagogi: R. Kurlovičs, A. Klapkalne 

14. 

decembris 

Antūži un Koknese 

“Ziemassvētku ceļa” 

ietvaros uzstāšanās 

sociālās aprūpes namos 

Ziemassvētku koncerts bērnu internātskolā 

Antūžos un attīstības centrā ‘’Bormaņi’’  

 

Ziemassvētku noskaņās tiek sagatavota neliela 

programma, kur dejotāji gan dzied, gan dejo.  

Šī ir pandēmijas laikā iesāktā tradīcija 

‘’Ziemassvētku ceļš’’ svētku laikā doties uz 

sociālās aprūpes namiem un bērnu namiem. 

Galvenais mērķis ir dalītie priekā, mīlestībā, 

labestībā un sirds siltumā, pandēmijas radītajos 

apstākļos. Visvairāk tas priecē bērnus ar īpašām 

vajadzībām, jo koncerta laikā ir iespēja izdzīvot 

dejisko, dziedošo, aiskustinošo sirds siltuma 

sinerģiju. Mēs mācāmies dot, lai pēc tam paši 

izjustu atgriezenisko saiti. Un Dzirnu jaunieši 

novērtētu un ieraudzītu dzīves skarbās puses. 

 

Atbildīgie skolotāji: S. Daņiļeviča, A. Daņiļevičs, 

A. Dubrovska 

Piedalās: Izlase, 4B 

16.-

17.decembris 

Deju skolas ‘’Dzirnas’’ 

Ziemassvētku koncerti 

Tēma - Pirts 

“Dzirnu” Ziemassvētku koncerti ar tēmu 

Pirts 

 

Koncertam īpaši tiek gatavotas dejas Pirt 

tematikā. Skolotājiem ir iepriekš atvēlēts laiks, 

lai iepazītos dziļāk ar pirts tematiku, piemeklētu 

nepieciešamos rekvizītus un tērpus, kā arī laicīgi 

nodarbībās dejotājus iepazīstinātu ar koncerta 

tēmu, tās nozīmi un sagatavotu dejas. Tiek 

stāstīts par pirts pozitīvo efektu uz cilvēka 

veselību, tās vēsturi un plašo pirts rituāla 

izmantošanu arī citur pasaulē. 

 

Pirmo reizi pēc Ziemassvētku koncertiem bērni 

un vecāki aicināti uz Daču vakaru skolotājas D. 

Bārbales un K. Brauna vadībā. 

 

Atbildīgie pedagogi: A. Daņiļevičs, S. 

Daņiļeviča, A. Klapkalne, L. Kavace, M. 

Muskare, M. Rāzna, A. Larinovs, K. 



Bušmane, A. Dubrovska, I. Gaiķe, M. 

Tjurjapina, R. Kurlovičs, K. Brauns, D. 

Bārbale 

Danču vakarā spēlē: Kristīne Kārkle - 

Kalniņa, Edgards Kārklis 

20. 

decembris 

Ropažu sociālās aprūpes 

nams 

Ziemassvētku labdarības koncerts 

“Ziemassvētku ceļa” ietvaros 

 

Ziemassvētku noskaņās tiek sagatavota neliela 

programma, kur dejotāji gan dzied, gan dejo.  

Šī ir pandēmijas laikā iesāktā tradīcija 

‘’Ziemassvētku ceļš’’ svētku laikā doties uz 

sociālās aprūpes namiem un bērnu namiem. 

Galvenais mērķis ir dalītie priekā, mīlestībā, 

labestībā un sirds siltumā, pandēmijas radītajos 

apstākļos. Visvairāk tas priecē bērnus ar īpašām 

vajadzībām, jo koncerta laikā ir iespēja izdzīvot 

dejisko, dziedošo, aiskustinošo sirds siltuma 

sinerģiju. Mēs mācāmies dot, lai pēc tam paši 

izjustu atgriezenisko saiti. Un Dzirnu jaunieši 

novērtētu un ieraudzītu dzīves skarbās puses. 

 

Piedalās: 6ABS, 6A, 4B 

Atbildīgie pedagogi: S. Daņiļeviča, A. 

Larinovs  

22. 

decembris 

Lēdurgas kultūras nams  TDA “Katvari” organizēts koncerts 

 

Pirmo reizi plašākai publikai tiek dejota 

jaunrade - “Meitas mani mello sauca”. 

 

Vēl uzstājās ar dejām - ‘’Kas rīb’’, ‘’Ābolīc’’ 

Piedalās: Izlase 

Atbildīgie pedagogi: A. Daņiļevičs 

13.janvāris Sadraudzības koncerts 

“Refleksijas” Lēdurgas 

kultūras namā  

Piedalās: 6ABS 

 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale. K. Brauns 

20. janvāris VPDK ’’Namejs’’ 14 

gadu jubilejas koncerts 

“Nameja gredzena rotā” 

Slampes kultūras pilī  

Piedalās: 6ABS 

 

Atbildīgie skolotāji: D. Bārbale, K. Brauns 

26.janvāris Sadraudzības koncerts 

“Trakā kaza” Engures 

kultūras namā  

Piedalās: 6ABS, 3A klase 

 

Atildīgais pedagogs: D. Bārbale, K. Brauns 

28. janvāris Valmieras Kultūras namā 

XXIII Jaunrades deju 

konkurss 

XXIII Jaunrades deju konkurss 

 



 Jaunrades deju konkurss ir viens no 

nozīmīgākajiem notikumiem latviešu skatuviskās 

tautas dejas nozarē, kas ļauj papildināt Latvijas 

deju kolektīvu repertuāru ar jaunām un 

augstvērtīgām horeogrāfijām un nodrošināt 

Dziesmu un deju svētku tradīcijas attīstību. 

Konkurss sniedz ieskatu gan jauno horeogrāfu 

veikumā, gan pieredzes bagāto horeogrāfu 

meistarībā, ieskicē jaunas tendences un jaunus 

meklējumus. Ceļš uz Valmieras Jaunrades deju 

konkursu ir arī ceļš uz Deju svētku lielo arēnu. 

Pēdējās decembra nedēļas un pirmajās janvāra 

nedēļās notiekn papildmēģinājumi, gatavojoties 

konkursam.  

 

Piedalās: Izlase, VPDK “Dzirnu Senči”, meiteņu 

izlase no Sag un 3C klases 

Atbildīgie pedagogi: A. Daņiļevičs, L. Kavace 

 

Konkursā uzstājas ar dejām:  ‘’Ābolīc’’, ‘’Kas 

dims’’, ‘’Miķelis’’, ‘’Zīdi, zīdi’’, ‘’Ar dievu, 

sirsniņ’’, ‘’Čigāniņi, pagāniņi’’, ‘’Laukā laidu 

kumeliņu’’, ‘’Da es māsiņ, da tu māsiņ’’. 

2.februāris Sadraudzības koncerts 

Druvas Kultūras namā  

Piedalās: 2A, 3A klase 

 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

8.-9.marts Deju skolas Dzirnas 

pavasara koncerts 

Māmiņdienas noskaņās 

Piedalās: 3Asag, 3Bsag, 3Csag; M grupas, 1Asag, 

1Bsag, 1Csag, 2Asag, 2Bsag un visas klases 

 

Koncerts tiek rīkots Māmiņdienas noskaņās. 

Vecākiem ir iespēja redzēt gan jau iepriekš 

iestudētas, gan jaunas horeogrāfijas. 

 

Atbildīgie skolotāji: L. Kavace, M. Rāzna, M. 

Muskare, D. Bārbale, K. Brauns, K. Bušmane, A. 

Klapkalne, A. Daņiļevičs, I. Gaiķe 

 

23.marts Vektoram 65! Jubilejas 

izrāde Liepājas OC  

Gatavošanās koncerts kopā ar RTU TDA 

“Vektors” 

 

Gatavojoties RTU TDA “Vektors” 65 gadu 

jubilejas koncertam “Aiz ko garš pavasar’s?” 

dejotāji kopā ar mūziķiem uzstājas izmēģinājuma 

koncertā Liepājā. 

 

Piedalās: 3A 



Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

31.marts Dzirnu tautisko grupu 

koncerts “Raibu mešu, 

raibu aužu” Ogres 

kultūras namā  

Piedalās: 1A sag., 2A sag., 3A sag., 2A, 3A, 6AB 

 

 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

 

9. - 10. aprīlis 

Brauciens uz Briseli Brauciens uz Briseli, ciemos pie Eiropas 

Parlamenta deputātes Daces Melnbārdes 

 

Viesošanās Eiropas Parlamentā pie Daces 

Melnbārdes un satikšanās ar VPDK “Briseles 

latviešu dejotāji” un Jauniešu deju kolektīvu 

“Ausma”. Vadītāja Andra Baltmane. 

 

Pa dienu tiek organizēta  ekskursija pa Briseli, tās 

vēsturiskajiem objektiem un populārākajām 

apskates vietām. 10.01. visi dejotāji un A. 

Daņiļevičs dodas ekskursijā uz Eiropas 

Parlamentu, kur apmeklē arī Daces Melnbārdes 

vadītiu lekciju. 

 

Skolotājs A. Daņiļevičs kopā ar Izlases dejotājiem 

sniedz meistarklasi improvizācijas tehnikā. VPDK 

“Briseles latviešu dejotāji” un Jauniešu deju 

kolektīvs “Ausma” apgūst improvizācijas 

elementus “Dzirnu” jauniešu pavadībā, tiek 

spēlētas spēles, apgūta arī kontaktimprovizācija. 

Noslēgumā Izlase uzstājas ar nelielu 

“Rock’n’Roll” programmas fragmentu. 

 

Piedalās: Izlase 

Atbildīgais pedagogs: A. Daņiļevičs 

12., 13. 

aprīlis 

RTU TDA “Vektors” 65 

gadu jubilejas deju 

uzvedums «Aiz ko garš 

pavasar's?» un 

lielkoncerts Ķīpsalas 

izstāžu hallē BT1 

 

Dalība RTU TDA “Vektors” 65 gadu jubilejas 

deju uzvedums «Aiz ko garš pavasar's?» un 

lielkoncerts Ķīpsalas izstāžu hallē BT1 

 

Uzveduma pamatā režisors Reinis Suhanovs 

izmantojis  Edvarta Virzas poēmas «Straumēni» 

daļu «Pavasaris», un tās mainīgo, cerībām pilno 

pavasara laiku, bagātīgā un raksturiem piepildītā 

horeogrāfes Dagmāras Bārbales radītā dejas 

valodā izdejoja vairāk kā 120 RTU TDA 

«Vektors» dejotāju. Scenogrāfiju papildināja 

Oskara Pauliņa veidotās gaismu partitūras, kuras 

uzvedumā radīja dzīvu un īstu dabas parādību 

klātesamības sajūtu un izcēla dejas soļu radītos 

rakstus. Dzīvais izpildījums komponista Mārtiņa 



Miļevska vadītā «MM orķestra» vadībā kopā ar 

solistiem  – vijolnieku Otto Trapānu, koklētāju 

Latvīti Cirsi, ģitāristu Jāni Kalniņu un vokālistēm 

Beāti Zviedri, Ievu Sutugovu un Zani 

Dombrovsku. 

 

Piedalās: 3A 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

26. aprīlis Deju skolas “Dzirnas” Tautas deju grupu repertuāra atrādīšanas koncerts 

vecākiem pirms Rīgas tautas deju kolektīvu XIII 

Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētku 

deju lielkoncerta “Es atvēru Laimas dārzu” 

repertuāra pārbaudes skatei. 

 

Pirms skates dejotājiem ir iespēja šaurākā skatītāju 

lokā atrādīt dejas un izjust uzstāšanās garu. 

 

Piedalās: 6ABS, 3A, 2A, 3A SAG, 2A SAg, 1A 

SAG 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

27. aprīlis Rīgas 45. vidusskola Rīgas tautas deju kolektīvu XIII Latvijas skolu 

jaunatnes Dziesmu un deju svētku lielkoncerta “Es 

atvēru Laimas dārzu” repertuāra pārbaudes skate 

 

 Visām sešām tautas deju grupām Augstākās 

pakāpes! Īpaši paldies pedagogiem Dagmāra 

Bārbale un Kaspars Brauns, Dzirnu bērniem un 

vecākiem! 

 

Piedalās: 6ABS, 3A, 2A, 3A SAG, 2A SAg, 1A 

SAG 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

30. aprīlis Rīgas cirks Francijas profesionālās izglītības laikmetīgās dejas 

izpildītāju grupas Coline viesizrāde “TRACES” 

 

Deju skolas audzēkņi direktores S. Daņiļevičas 

vadībā apmeklē dejas izrādi Dejas dienas ietvaros. 

Aicināti arī dejotāju vecāki. 

Skatāmies, mācāmies, vērtējam. 

 

 

Atbildīgie pedagogi: S. Daņiļeviča, M. Rāzna 

Piedalās: Deju skolas klašu grupas 

2. maijs Rīgas lidosta Uzstāšanās Starptautiskās lidostas Rīga jaunā 

galamērķa Albānijā atklāšanas pasākumā.  

 

https://www.facebook.com/dagmara.leja?__cft__%5B0%5D=AZXtuehP1cDB_MuTXgjOHI7DH9luwiOaN8wC9e0azJLpJyhI3bzQz51D6e52Gq0PVxv8Cofz0V9S8Ep91gfBIlO9jU7Zfo3GcLv8MP6_XgKvCwcMDzHmOh-4dChTJWbnuQQbsTSpuQrqKK6JqyFkaNXPmYdRCSm1qM_oTMP0MTXaDQ&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/dagmara.leja?__cft__%5B0%5D=AZXtuehP1cDB_MuTXgjOHI7DH9luwiOaN8wC9e0azJLpJyhI3bzQz51D6e52Gq0PVxv8Cofz0V9S8Ep91gfBIlO9jU7Zfo3GcLv8MP6_XgKvCwcMDzHmOh-4dChTJWbnuQQbsTSpuQrqKK6JqyFkaNXPmYdRCSm1qM_oTMP0MTXaDQ&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/dagmara.leja?__cft__%5B0%5D=AZXtuehP1cDB_MuTXgjOHI7DH9luwiOaN8wC9e0azJLpJyhI3bzQz51D6e52Gq0PVxv8Cofz0V9S8Ep91gfBIlO9jU7Zfo3GcLv8MP6_XgKvCwcMDzHmOh-4dChTJWbnuQQbsTSpuQrqKK6JqyFkaNXPmYdRCSm1qM_oTMP0MTXaDQ&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/kasparss.brauns?__cft__%5B0%5D=AZXtuehP1cDB_MuTXgjOHI7DH9luwiOaN8wC9e0azJLpJyhI3bzQz51D6e52Gq0PVxv8Cofz0V9S8Ep91gfBIlO9jU7Zfo3GcLv8MP6_XgKvCwcMDzHmOh-4dChTJWbnuQQbsTSpuQrqKK6JqyFkaNXPmYdRCSm1qM_oTMP0MTXaDQ&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/kasparss.brauns?__cft__%5B0%5D=AZXtuehP1cDB_MuTXgjOHI7DH9luwiOaN8wC9e0azJLpJyhI3bzQz51D6e52Gq0PVxv8Cofz0V9S8Ep91gfBIlO9jU7Zfo3GcLv8MP6_XgKvCwcMDzHmOh-4dChTJWbnuQQbsTSpuQrqKK6JqyFkaNXPmYdRCSm1qM_oTMP0MTXaDQ&__tn__=-%5DK-R


Piedalās: Izlase 

Atbildīgais pedagogs: A. Daņiļevičs 

4. maijs Valmieras kultūras centrs Tautas deju sadraudzības koncerts Valmieras 

kultūras centrā, organizē TDA “Sadancis” 

 

Valsts svētku koncerts kopā ar “Dzirnu” draugiem 

TDA “Sadancis”. Pēc koncerta būs saviesīgais 

pasākums. 

 

Repertuārs: Mellis, Čigāniņi, pagāniņi 

Piedalās: Izlase 

Atbildīgais pedagogs: A. Daņiļevičs 

25. maijs TDA Dardedze koncerts 

“Te bij’ laba dzīvošana” 

TDA Dardedze koncerts “Te bij’ laba dzīvošana” 

 

Piedalās: 6AB 

Atbildīgie pedagogi: K. Brauns, D. Bārbale 

1. jūnijs Ikšķiles Brīvdabas estrāde Ģimenes diena Ikšķilē 

 

Ģimenes dienas ietvaros dejotāji uzstājas IIkšķiles 

Brīvdabas estrādē. 

 

Piedalās: 6AB, 2A, 3A Sag 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

3. - 8. jūnijs 

 

Koncerti 7., 

8. jūnijs 

Katvari Katvaru 105. gadu jubilejas koncerts “Tiešišeit” 

 

Dalība un gatavošanās koncertam “Tiešišeit” 

Katvaru liepās. Jaunrades mēģinājumos dejotāji 

strādā kopā ar kolektīviem - TDA “Katvari”, 

BJDK “Varavīksne”. 

 

Koncertuzvedumā satiksies moderna jaunrade ar 

skatuvisko tautas deju un kā trešā dimensija 

pievienojas Katvaru muižas parka liepas, kurām, 

pēc muzejā pieejamās informācijas, ir ap 400 

gadu. Pieredzes bagātās liepas ir daļa no notikuma, 

jo dejots tiek nevis ap vai starp, bet ar liepām – tās 

ir pilnvērtīgas uzveduma dalībnieces. 

 

Uzveduma centrālā tēma ir sena leģenda, kas 

vēsta, ka reiz, piedzīvojumu meklētāji, dejojuši 

vienīgajā naktī gadā, kad tas bijis liegts un ezers 

par sodu dejotājus pārvērtis liepās, taču reizi 100 

gados, pie ļoti īpašu apstākļu sakritības, dejotāju 

dvēseles mēdzot nokāpt no kokiem un dejot. 

 

Koncertuzdevuma producents - Edžus Arums. 



Horeogrāfs - Agris Daņiļevičs 

 

Piedalās: 6A, 6B, 4A, Izlase 

Atbildīgie pedagogi: A. Daņiļevičs, M. Rāzna 

10.jūnijs Deju skolas ‘’Dzirnas’’ 

sezonas noslēguma 

koncerts VEF Kultūras 

pilī 

Sezonas noslēguma koncerts 

 

Aicināti vecāki, brāļi, māsas, vecvecāki uz 

noslēguma atskaites koncertu VEF Kultūras pilī. 

Koncertā apvienojas gan mazākie “Dzirnu” 

dejotāji no M grupām kopā ar vecāko klašu 

skolēniem. 

Dejotāji turpina apgūt skatuves kultūru, organizē 

mēģinājumu procesu un atbalsta cits citu pirms un 

pēc koncerta.  

Koncerta noslēgumā uzstājas šī gada absolventi 

ar īpašiem priekšnesumiem un saņem diplomus 

par deju skolas beigšanu. Šis ir mirklis, kad visi 

kopīgi beidz oficiālo mācību sezonu, pasakās par 

paveikto un atklāj vasaras nometņu un pasākumu 

sezonu. 

 

Piedalās: Visa deju skola 

 

Atbildīgie skolotāji: S. Daņiļevičs, K. Brauns, L. 

Kavace, M. Rāzna, K. Bušmane, A. Larinovs, R. 

Kurlovičs, M. Muskare, B. Ieva Roze, M. 

Tjurjapina, A. Klapkalne, A. Daņiļevičs, I. Gaiķe 

11. - 15. 

jūnijs 

Deju skola “Dzirnas” Sagatavošanas grupu dienas skoliņa 

 

Sagatavošanas grupu audzēkņi pēc izvēles 

piedalās dienas skoliņā. Apvienotās grupās apgūst 

improvizācijas, salsas, laikmetīgās dejas, tautas 

dejas tehnikas. 

 

Paralēli arī apmeklē dziedāšanas un ritmikas 

nodarbības, kā arī rokdarbus. Dejotājiem 

nodrošina pusdienas un launagu, kā arī bērni 

dodas pastaigā pa dienas vidu. 

 

Nedēļas noslēgumā vecāki klātienē vēro 

nometnes noslēguma koncertu, kur dejotāji 

atrāda, ko ir apguvuši šo dienu laikā gan dziedot, 

gan dejojot. 

 

Piedalās: dejotāji no Sag grupām 



Atbildīgie pedagogi: S. Daņiļeviča, L. Kavace, A. 

Daņiļevičs, D. Bārbale, K. Brauns, I. Gaiķe, K. 

Bušmane 

19. jūnijs Rīga Ghetto games 

Piedalās:  3C klase, 3B sag., 3C sag. un 3A klase. 

Atbildīgie pedagogi: Līga Kavace, B. Roze, Aleta 

Pēce, Maija Tjurjapina un Kate Bušmane 

21. jūnijs - 9. 

jūlijs 

ASV, Kanāda Brauciens uz ASV un Kanādu 

 

“Dzirnu” Izlase dodas ārzemju braucienā uz ASV 

un Kanādu. Kopā ar deju skolotāju A. Daņiļeviču. 

 

Kā pirmā pietura ir Amerikas Latviešu kultūras 

centrs “Priedaine”, kur dejotāji kopā ar Amerikas 

latviešiem, Ņujorkas TDK “Jumalīte”, kolektīvu 

“Dzirkstele”, “Jumis”,  “Mazais Jumis”, 

“Zaglītis” vadītājas Dziesma Teteris vadībā 

piedalās Jāņu koncertā “Līgo Priedainē”. 

 

23. - 26. jūnijs došanās un palikšana New York. 

Dejotāji kopā ar pedagogu A. Daņiļeviču dodas 

ekskursijās pa pilsētu un paliek Latviešu 

labdarības organizācijas “Daugavas Vanagi” 

mājā. Vienā no vakariem arī viesojas pie TDA 

“Jumalīte”, kur kopīgi piedalās improvizācijas 

nodarbībā A. Daņiļeviča vadībā. 

 

26. jūnijs - 1. jūlijs brauciens turpinās ārpus 

Ņujorkas, kur dejotāji kopīgi dodas pastaigās, 

ekskursijās un apgūst sērfošanu. 

 

2.jūlijs -8. jūlijs  Kanāda. “Dzirnu” jaunieši 

piedalās XVI Latviešu Dziesmu un deju svētkos 

Kanadā. Īpašs notikums ir Jaundeju skate 5. 

jūlijā, kur “Dzirnas” uzstājas ar deju “Meitas 

mani melli sauca”. 

 

Lielākie ieguvumi piedaloties šajos svētkos, ir 

iespēja saglabāt un nostiprināt latviešu kultūras 

mantojumu, iepazīt ārzemju latviešu kopienu, 

notiek mākslinieciskā izaugsme, kā arī gūta 

gandarījuma sajūta par sasniegto. 

Piedalās: Izlase 

Atbildīgie pedagogi: A. Daņiļevičs, M. Rāzna 

4. - 

10.augusts 

Burtnieku projekta 

koncerts un nometne 

Burtnieku nometne un koncerts ‘’Zemes 

dziesmas’’ 



 

Jau par tradīciju kļuvusī nometne Burtniekos 

šogad ar nosaukumu “Zemes dziesmas”. Mūzikas 

autors - Niks Matvejevs, vārdu autors Marats 

Samauskis. 

 

Pirmo reizi šo programmu horeogrāfs A. 

Daņiļevičs izveidoja 2003. gadā . Tagad tā tiek 

atjaunota un tiks rādīta Burtnieku ezera krastā. 

 

Uzvedumā piedalīsies teju 200 dejotāju: 

Burtnieku apkaimes bērni, jaunieši un vidējās 

paaudzes dejotāji, deju skolu “Dzirnas” un 

“Dance Art Dornbirn” (Austrija) audzēkņi. 

Uzvedums atjaunots, pieminot desmitgadi, kopš 

mūžībā aizgājis dziedātājs un komponists Niks 

Matvejevs. 

Šoreiz apmācībās iekļautas arī vokālās nodarbības 

dziedātājas Aleksandras Špicbergas vadībā. 

Savukārt uzvedumā piedalīsies arī dziedātāja, 

mūziķe un komponiste Zane Dombrovska.  

 

Dejotāji paši arī piedalās skatuves scenogrāfijas 

veidošanā un attīstīšanā. Tiek izmantoti dabas 

elementi, kas pārtop par dažādiem dzīvniekim - 

čūska, ūpis, zilonis un dzērves. 

 

Piedalās: Izlase, 6AB, 3A, 3B, 3C, 4A, 4B, ABS 

Atbildīgie pedagogi: Markus Zmolnig, S. 

Daņiļevičs, K. Brauns, L. Kavace, M. Rāzna, A. 

Špicberga 

 

18. augusts Rīga Uzstāšanās Krasta maču finālā Esplanādē.  

Piedalās: 6ABS, ABS, 3C kl, 2B sag., 3C sag.  

Horeogrāfiju veidoja Līga Kavace 

KONKURSI 

20.oktobrī LNKC organizēta Valsts 

skate akreditētām deju 

skolām klasiskajā dejā un 

mūsdienu dejā  

Skolotāji - L.Kavace, R.Kurlovičs, A.Klapkalne; 

Piedalās - 3. un 6.klases audzēkņi; 

3.novembris Tautas deju Jaunrades 

deju skates “Mēs un Deja 

2023” VEF Kultūras pilī  

Skolotāji - D.Bārbale, K.Brauns; 

Piedalās - 2Asag, 3Asag, 2A kl., 3A kl., 6ABS; 

29. 

novembris-1. 

decembris 

  ‘’United Dance cup 2024 ‘’ 

Winter cup 

Salsa solo under 12  



1.vieta -Lote Kasparoviča 

2.vieta-Emma Godmane 

3.vieta- Zane Ozoliņa 

4.vieta- Marta Ķimene 

5.Vieta- Dārta Kokina 

6.vieta - Estere Brūvere 

 

Salsa solo under 10 (no 25 dalībniekiem) 

1.vieta- Dārta Pētersone 

2.vieta- Marta Čuba 

3.vieta- Petra Rancāne 

4.vieta- Estere Grīnfelde 

5.vieta-Kate Vorslava 

Salsa solo under 14. 

2.vieta - Linda Šneidere 

3.vieta- Madlēna Puriņa 

 

Bachata under 12 

1.vieta- Lote Kasparoviča 

Bachata under 14 

2.vieta- Linda Šneidere 

Salsa solo under 8 

1.vieta- Paula Hansone, Loreta Mētra, Irbe 

Sukure, Ance Ozoliņa 

2.vieta- Emīlija Ķimene, Millija Sprance, 

Melānija Krilova, Paula Ešenvalde 

3.vieta- Marija Lote Ritova, Patrīcija Zausajeva 

 

Latino show  Children 

1.vieta- 3B sag. 

2.vieta- 1A sag.+ 2C sag. 

Latino show Juniori 

1.vieta- 1CB kl 

Latino show Adults 

4.vieta- 4C kl 

 

Impro Solo Under 8. 

1.vieta Elza Godmane, Elza Kostjukova, Irbe 

Sukure, Elīza Kārkliņa 

2.vieta Šarlote Mētra, Amika Dubure, Millija 

Sprance, Līva Kārkliņa, Emma Sproģe 

3.vieta Elizabete Elīza Pļaviņa 

 

Impro Solo Under 10 

1.vieta Dārta Pētersone 

2.vieta Nora Garance 



Impro Solo Under 12 

3.vieta Lote Kasparoviča 

Šova deja small team 

2.vieta -3B sag. 

Šova Deja Big team 

4.vieta - 3B sag. 

Small Kids Contemporary  

1.vieta -2C sag.  

Pop dance Big teams.  

5.vieta 

Street dance show Children 

5.vieta -1B klase 

Street Dance show Juniors 

4.vieta -4C klase 

 

 

Solo Juniori Dārta 8.vieta 

Dueti under 12  

Lote&Emma nekvalificējās finālam. 

Zane&Dārta 5.vieta 

Duets under 14 

Linda&Patrīcija 6.vieta 

Children contemporary dance big group- 1B kl 

3.vieta 

 

Atbildīgie pedagogi: L. Kavace, K. Bušmane, K. 

Božs, A. Pēce, A. Klapkalne 

8.-

10.decembris 

Salsas, regeton sacensības 

Klaipēdā (Lietuvā)  

Skolotāji - L.Kavace, 

K.Bušmane;  

Piedalās - 2B sag, 3B sag., 3C sag., 3C klase, 6A 

25.februāris Anykščiai Mini cup 2024 

(Lietuva)  

Skolotāji - L.Kavace; 

Piedalās - 2Bsag, 3Bsag, 3Csag, 1A, 3C 

2.marts Latvian Open 

Championship 2024  

 

Skolotāji - L.Kavace, 

K.Bušmane; 

Piedalās - 2Bsag, 3Bsag, 3Csag, 3C 

15.-17.marts Tukuma kauss  Konkurss ‘’Tukuma kauss 2024’’ 

4C klase Duets Linda un Patrīcija 1.vieta 

Duets -  Lote un Emma 2.vieta 

Grupas deja 2.vieta un 3.vieta 

Improvizācija- Lote Kasparoviča -2.vieta 

Dārta Kokina -3.vieta 

3B sag. -2.vieta 

 

Skolotāji - L.Kavace, K. Božs, K.Bušmane 

14. aprīlis  ‘’Improvisation Championship 2024’’ 

Duets Emma&Lote 1.vieta (3C) 



Duets Zane&Dārta 2.vieta(3C) 

Duets Linda&Patrīcija 3.vieta(3C) 

Atbildīgie skolotāji: Līga Kavace, Kārlis Božs 

20. aprīlis Bauska Konkurss “Aprīļa pilieni” 

 

Atbildīgie pedagogi: M. Muskare, M. Rāzna 

Piedalās: M5, M9 

27. aprīlis Rīga Konkurss ‘’Best Show 2024’’ 

 

2B sag. -4.vieta 

3B sag.- 1.vieta 

3C sag. - 1.vieta 

6ABS- 4.vieta 

Atbildīgie skolotāji: Līga Kavace, Kārlis Božs, 

Kate Bušmane 

4. maijs  Konkurss ‘’Dance Revolution’’ 

 

1C sag. -2.vieta contemporary 

M3- 2.vieta show dance 

2B sag. -1.vieta show dance 

3B sag. -2.vieta contemporary dance 

3C sag. - 1.vieta show dance 

4c kl- 1.vieta un 3.vieta 

Atbildīgie skolotāji : Līga Kavace, Kārlis Božs 

18. maijs  ‘’Beginners competition’’ 

 

M3- 4.vieta show dance 

M6- 1.vieta kids dance 

M4- 1.vieta kids dance 

1c sag.- 1.vieta contemporary 

2B sag.- 2.vieta show dance 

3B sag. -1.vieta contemporary 

3C sag. -1.vieta pop dance 

4C kl.- impro 1.vieta Lote Kasparoviča 2.vieta 

Patrīcija Anna Zieda 

3.vietaEmma Godmane 

4.vieta Linda Šneidere 

5.vieta Dārta Kokina 

6.vieta Madlēna Puriņa 

Dueti Linda&Patrīcija 1.vieta 

Duets Emma&Lote 1.vieta 

Grupas deja -1.vieta 

 

Atbildīgie pedagogi: L. Kavace, K. Božs 

25. maijs Rīga LMDA reitinga sacensības “Pavasaris” 

 



Piedalās: 3B klase 

Atbildīgais pedagogs: A. Larinovs 

25. maijs Rīga Konkurss “Summer Vibes” 

 

Piedalās: Adele Zaiceva (3B klase) 

Atbildīgais pedagogs: A. Larinovs 

28. maijs Dobele Deju festivāls “”Latvju bērni danci veda’’ 

 

Piedalās: 2A Sag 

Atbildīgie pedagogi: D. Bārbale, K. Brauns 

 Ādaži Konkurss “Solis Ādažos” 

 

Piedalās: 4A, 3B 

 VEF Kultūras pils Konkurss “Dance Fest” 

 

Piedalās: 3B 

Atbildīgais pedagogs: A. Larinovs 

 

Direktore        Singita Daņiļeviča 


